
Zarządzenie nr 146/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 1 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Otwartego Dostępu  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 października 2024 r. powołuję Dyrektora Biblioteki Uniwersyteckiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach – mgr Andrzeja Antoniaka na Pełnomocnika Rektora ds. Otwartego 

Dostępu w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, na okres do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       Rektor 

    Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

             prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 


